
Zarządzenie Nr 56/2024 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 28 sierpnia 2024r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 39/2024 Starosty Skarżyskiego z dnia 11 lipca 2024 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: Wykonanie prac geodezyjnych wynikających z zadań 

realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej  

 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 i 1720) oraz § 2 ust. 2 Uchwały Nr 11/27/2024 Zarządu 

Powiatu Skarżyskiego z dnia 11 lipca 2024r. w sprawie zatwierdzenia specyfikacji warunków 

zamówienia, powierzenia powołania komisji przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie 

prac geodezyjnych wynikających z zadań realizowanych przez Starostwo Powiatowe                    

w Skarżysku-Kamiennej zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 2 Zarządzenia Nr 39/2024 Starosty Skarżyskiego z dnia 11 lipca 2024 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: Wykonanie prac geodezyjnych wynikających z zadań realizowanych przez 

Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej, pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Łukasz 

Krawiecki – Sekretarz”.  

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta Skarżyski 

 

      Artur Berus 

 


